
 

 

 

แบบสรุปผลการด าเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มกราคม 2564 

 



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์

63107182374

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานปรับปรุงแนวรั้วพร้อมอุปกรณ์แสงสว่างโดยรอบ ตึกพักหญิงวาสนา - ดารารัตน์ จำนวน 1 รายการ (ครั้งที่ 2) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bidding)
3,000,000.00 บาท

2,206,006.00 บาท

0105551099881 บริษัท 3ช.ชำนาญช่าง จำกัด 2,350,000.00จ้างปรับปรุงแนวรั้วหอพักหญิงวาสนา - ดารารัตน์1

0105553024799 บริษัท เอส สแควร์ เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด 2,105,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105553024799
บริษัท เอส สแควร์ เอ็นจิเนียริ่ง

จำกัด
631222023308 ฺB3104/58/2564 08/01/2564 2,105,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์

63117382410

ประกวดราคาซื้อระบบเครือข่ายไร้สายพร้อมติดตั้งประจำอาคารสารนิเทศ 50 ปี จำนวน 1 ระบบ (ครั้งที่ 2) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

1,800,000.00 บาท

1,994,836.67 บาท

0105547024120 บริษัท เน็ต ไบร์ท จำกัด 1,797,600.00ระบบเครือข่ายไร้สายพร้อมติดตั้งประจำอาคารสารนิเทศ 50 ปี (ครั้งที่ 2)1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105547024120 บริษัท เน็ต ไบร์ท จำกัด 640101003492 B3104/12/64 12/01/2564 1,786,900.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์

63127374977

ซื้อชุดเครื่องมืออิเลกโตรพอเรชั่น แขวงลาดยาว เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร จำนวน 1 เครื่อง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

363,800.00 บาท

437,933.33 บาท

0105528024811 บริษัท ธีระเทรดดิ้ง จำกัด 363,800.00ซื้อชุดเครื่องมืออิเลกโตรพอเรชั่น แขวงลาดยาว เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105528024811 บริษัท ธีระเทรดดิ้ง จำกัด 640101006466 B3104/13/64 18/01/2564 363,800.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์

63127346480

ซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์ จำนวน ๑๐ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

5,142,420.00 บาท

5,142,420.00 บาท

0105528039974 บริษัท เมดิทอป จำกัด 5,142,420.00ซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105528039974 บริษัท เมดิทอป จำกัด 640204000986 B3104/15/64 20/01/2564 5,142,420.00 ส่งงานตามกำหนด เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์

63117303467

ประกวดราคาซื้ออะคูสติก อัพไรท์ เปียโน (ACOUSTIC UPRIGHT PIANO) แขวงลาดยาว เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร จำนวน 30 หลัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bidding)
4,860,000.00 บาท

6,115,000.00 บาท

0105532090903 บริษัท สยามดนตรียามาฮ่า จำกัด 4,860,000.00
อะคูสติก อัพไรท์ เปียโน (ACOUSTIC UPRIGHT PIANO) แขวงลาดยาว เขตจตุจักร

กรุงเทพมหานคร
1

0105548037756 บริษัท มาร์คาโต้ มิวสิค จำกัด 4,860,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105532090903 บริษัท สยามดนตรียามาฮ่า จำกัด 640101007462 B3104/14/64 20/01/2564 4,850,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์

63117111944

ประกวดราคาซื้อเครื่องปรับอากาศชนิดแขวนใต้ฝ้า แบบแยกส่วน ขนาดไม่น้อยกว่า ๒๓๐๐๐ บีทียู จำนวน ๕๖ เครื่อง และเครื่องปรับอากาศ ชนิดแขวนใต้ฝ้า แบบแยกส่วน

ขนาดไม่น้อยกว่า ๓๖๐๐๐ บีทียู จำนวน ๑๕ เครื่อง พร้อมติดตั้ง (ครั้งที่ ๒) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
3,500,000.00 บาท

3,381,530.00 บาท

0105539120743 บริษัท เฮงสูง จำกัด 2,710,500.00

เครื่องปรับอากาศชนิดแขวนใต้ฝ้า แบบแยกส่วน ขนาดไม่น้อยกว่า ๒๓๐๐๐ บีทียู

จำนวน ๕๖ เครื่อง และเครื่องปรับอากาศ ชนิดแขวนใต้ฝ้า แบบแยกส่วนขนาดไม่น้อย

กว่า ๓๖๐๐๐ บีทียู จำนวน ๑๕ เครื่อง พร้อมติดตั้งครั้งที๒

1

0125547007322 บริษัท เจ.เอ็น.อาร์.แอร์ ซัพพลาย จำกัด 2,690,000.00

0135557007848 บริษัท เจ.พี.ซิสเต็มส์ คอร์ปอเรชั่น จำกัด 3,027,000.00

0135563006254 บริษัท ณะ คณา จำกัด 2,597,960.00

0345550000544 บริษัท ช.เกียรติทิพย์ จำกัด 2,323,300.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0135563006254 บริษัท ณะ คณา จำกัด 640101010014 B3104/18/64 26/01/2564 2,597,960.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์

64017017023

ซื้อเครื่องจำกัดอิออนในน้ำเพื่อใช้สำหรับการวิเคราะห์ขั้นสูง แขวงลาดยาว เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร จำนวน 1 ชุด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

490,000.00 บาท

523,333.00 บาท

0105522000669 บริษัท เบคไทย กรุงเทพอุปกรณ์เคมีภัณฑ์ จำกัด 488,990.00
เครื่องจำกัดอิออนในน้ำเพื่อใช้สำหรับการวิเคราะห์ขั้นสูง แขวงลาดยาว เขตจตุจักร

กรุงเทพมหานคร
1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105522000669
บริษัท เบคไทย กรุงเทพอุปกรณ์

เคมีภัณฑ์ จำกัด
640101008789 B3104/17/64 26/01/2564 488,990.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์

64017035206

ซื้อเครื่องวัดค่าการดูดกลืนแสง แขวงลาดยาว เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร จำนวน 1 เครื่อง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

350,000.00 บาท

368,050.00 บาท

0105522000669 บริษัท เบคไทย กรุงเทพอุปกรณ์เคมีภัณฑ์ จำกัด 349,355.00เครื่องวัดค่าการดูดกลืนแสง แขวงลาดยาว เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105522000669
บริษัท เบคไทย กรุงเทพอุปกรณ์

เคมีภัณฑ์ จำกัด
640101008802 B3104/19/64 26/01/2564 349,355.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์

64017016992

ซื้อกล้องสเตอริโอชนิด 2 ตา แขวงลาดยาว เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร จำนวน 3 กล้อง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

225,000.00 บาท

240,000.00 บาท

0105548031031 บริษัท สเปซเมด จำกัด 222,000.00ซื้อครุภัณฑ์กล้องสเตอริโอชนิด 2 ตา แขวงลาดยาว เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105548031031 บริษัท สเปซเมด จำกัด 640201002247 B3104/22/64 29/01/2564 222,000.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์

63117391581

ประกวดราคาซื้อเครื่องพิมพ์ต้นแบบสามมิติประเภทวัสดุคาร์บอนไฟเบอร์ แขวงลาดยาว เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร จำนวน 1 เครื่อง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

3,852,000.00 บาท

3,901,933.33 บาท

0105533022944 บริษัท พลวัตร  จำกัด 3,597,000.00
เครื่องพิมพ์ต้นแบบสามมิติประเภทวัสดุคาร์บอนไฟเบอร์ แขวงลาดยาว เขตจตุจักร

กรุงเทพมหานคร
1

0105555024486
บริษัท สยาม-อินเตอร์ไซเอนซ์ แอนด์ เอ็นจิเนียริ่ง

จำกัด
3,845,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105533022944 บริษัท พลวัตร  จำกัด 640101010754 B3104/21/64 29/01/2564 3,597,000.00 ส่งงานครบถ้วน

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์

63127205315

ประกวดราคาซื้อเครื่องสแกนวัตถุ 3 มิติ ด้วยแสงเลเซอร์ แขวงลาดยาว เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร จำนวน 1 ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

3,760,000.00 บาท

3,807,373.33 บาท

0105553035782 บริษัท ทองนิยม คอนสตรัคชั่น จำกัด 3,758,375.00เครื่องสแกนวัตถุ 3 มิติ ด้วยแสงเลเซอร์ แขวงลาดยาว เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร1

0105555169387 บริษัท จิตใจ จำกัด 3,754,095.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105555169387 บริษัท จิตใจ จำกัด 640101007599 B3104/20/64 29/01/2564 3,754,095.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


